立铣刀
产品阵容 X2
推荐切削条件表 X3
RWEM..系列 X4
REZ..系列 X6
REL..系列 X9
●：标准库存商品
■：标准库存停产商品

技
术
资
料
Y
索
引 Z
X3
S-MILL
RWEM..系列
RWEM-H2
No.1 No.2
图号 产品型号 NOF
APMX DC DCON LF RE 硬质合金
mm mm mm mm mm AC3
1 RWEM020H2R00S04 2 2 2 4 40 0 ●
1 RWEM030H2R00S04 2 3 3 4 40 0 ●
1 RWEM040H2R00S04 2 4 4 4 40 0 ●
1 RWEM050H2R00S06 2 5 5 6 45 0 ●
1 RWEM060H2R00S06 2 6 6 6 45 0 ●
1 RWEM070H2R00S08 2 6 7 8 50 0 ●
2 RWEM080H2R00S07 2 6 8 7 50 0 ●
1 RWEM080H2R00S08 2 6 8 8 50 0 ●
2 RWEM100H2R00S07 2 6 10 7 50 0 ●
1 RWEM100H2R00S10 2 6 10 10 50 0 ●
RWEM-H3
No.1 No.2
图号 产品型号 NOF
APMX DC DCON LF RE 硬质合金
mm mm mm mm mm AC3
1 RWEM030H3R00S04 3 3 3 4 40 0 ●
1 RWEM040H3R00S04 3 4 4 4 40 0 ●
1 RWEM050H3R00S06 3 5 5 6 45 0 ●
1 RWEM060H3R00S06 3 6 6 6 45 0 ●
1 RWEM070H3R00S08 3 6 7 8 50 0 ●
2 RWEM080H3R00S07 3 6 8 7 50 0 ●
1 RWEM080H3R00S08 3 6 8 8 50 0 ●
2 RWEM100H3R00S07 3 6 10 7 50 0 ●
1 RWEM100H3R00S10 3 6 10 10 50 0 ●
推荐切削条件 → X3
X4
N
新

铣
刀
Y
技
术
资
料
Z 索
引
X4
RWEM-H4
No.1 No.2
图号 产品型号 NOF
APMX DC DCON LF RE 硬质合金
mm mm mm mm mm AC3
1 RWEM030H4R00S04 4 3 3 4 40 0 ●
1 RWEM040H4R00S04 4 4 4 4 40 0 ●
1 RWEM050H4R00S06 4 5 5 6 45 0 ●
1 RWEM060H4R00S06 4 6 6 6 45 0 ●
1 RWEM070H4R00S08 4 6 7 8 50 0 ●
2 RWEM080H4R00S07 4 6 8 7 50 0 ●
1 RWEM080H4R00S08 4 6 8 8 50 0 ●
2 RWEM100H4R00S07 4 6 10 7 50 0 ●
1 RWEM100H4R00S10 4 6 10 10 50 0 ●
推荐切削条件 → X3
5X
新
产

Y
索
引 Z
X5
可转位立铣刀
REZ..系列∕刀杆 主偏⻆：90°
REZ-1R
●图示为右手刀（R）
产品型号 左右手
APMX
CICT
DC DCON KAPR LF LH
适用刀片
mm mm mm ° mm mm
REZ080C1R212 R ※5.3 1 8 10 90 60 12 CZH04..
REZ100C1R218 R ※5.3 1 10 10 90 75 12 CZH05..-141
参照⻚码 : 刀片 → X8 推荐切削条件 → X3
※APMX：中央切削刃刀片为4.0mm
注) 刀杆现货上印刷的型号，为了空间方便，部分进行了缩短。
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
REZ080C1R212 FSI02-2.2*4.0 T-07
REZ100C1R218 FSI02-2.2*4.3 T-07
REZ-2R
●图示为右手刀（R）
产品型号 左右手
APMX
CICT
DC DCON KAPR LF LH
适用刀片
mm mm mm ° mm mm
REZ100B2R329 R ※5.3 2 10 5 90 40 10 CZH04..
REZ100C2R133 R ※5.3 2 10 6 90 50 12 CZH04..
REZ100C2R132 R ※5.3 2 10 7 90 50 12 CZH04..
REZ100C2R141 R ※5.3 2 10 10 90 50 12 CZH04..
REZ120C2R141 R ※5.3 2 12 10 90 50 12 CZH04..
REZ140C2R141 R ※5.3 2 14 10 90 50 12 CZH04..
参照⻚码 : 刀片 → X8 推荐切削条件 → X3
※APMX：中央切削刃刀片为44.0mm
注) 刀杆现货上印刷的型号，为了空间方便，部分进行了缩短。
配件

技
术
资
料
Z 索
引
X6
REZ-3R 大直径刀头
●图示为右手刀（R）
产品型号 左右手
APMX
CICT
DC DCON KAPR LF LH
适用刀片
mm mm mm ° mm mm
REZ150B3R330 R ※5.3 3 15 5 90 40 10 CZH04..
REZ200M3R319 R ※5.3 3 20 7 90 50 12 CZH04..
REZ200M3R320 R ※5.3 3 20 10 90 50 12 CZH04..
参照⻚码 : 刀片 → X8 推荐切削条件 → X3
※APMX：中央切削刃刀片为4.0mm
注) 刀杆现货上印刷的型号，为了空间方便，部分进行了缩短。
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
REZ150B3R330 FSI02-2.2*4.3 T-07
REZ200M3R319 FSI02-2.2*4.3 T-07
REZ200M3R320 FSI02-2.2*4.3 T-07
REZ-2R D型45°加工
●图示为右手刀（R）
产品型号 左右手 CICT
DC DCON KAPR LF LH
适用刀片
mm mm ° mm mm
REZ100C2R461 R 2 10 10 45 50 12 CZH04.. CZH04..-C45
REZ100C2R466 R 2 10 7 45 50 12 CZH04.. CZH04..-C45
参照⻚码 : 刀片 → X8 推荐切削条件 → X3
注) 刀杆现货上印刷的型号，为了空间方便，部分进行了缩短。
配件
产品型号